
ZARZĄDZENIE NR 47/2018
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 2 listopada 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2018 rok

Na podstawie Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542 z późn. zm.) oraz zarządzeniem nr 161/2018 Burmistrza 
Nowego Miasta Lubawskiego  z dnia 24 października 2018 roku   zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2018 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi  załączniki nr 1-2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 24 października  2018 r.

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: C6C4C5B5-63CD-4177-B4C6-6171165AB370. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 2 listopada 2018 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 3 485 338,23 125 060,00 3 610 398,23

85214

Zasiłki okresowe, celowe  
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

567 794,00 4 160,00 571 954,00

3110 Świadczenia społeczne 515 790,00 4 160,00 519 950,00
85216 Zasiłki stałe 509 587,00 106 174,00 615 761,00

3110 Świadczenia społeczne 509 587,00 106 174,00 615 761,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 867 278,03 14 726,00 882 004,03

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 609 327,93 12 390,00 621 717,93

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 106 589,00 2 159,00 108 748,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 165,00 177,00 8 342,00
855 Rodzina 13 434 105,61 14 066,00 13 448 171,61

85504 Wspieranie rodziny 581 294,31 14 066,00 595 360,31

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 42 499,42 14 066,00 56 565,42

Razem: 17 397 316,53 139 126,00 17 536 442,53

Id: C6C4C5B5-63CD-4177-B4C6-6171165AB370. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 2 listopada 2018 r.

Plan wydatków - zadania dofinansowane Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Nowym Mieście 
Lubawskim na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 384 670,00 125 060,00 1 509 730,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe  
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

512 794,00 4 160,00 516 954,00

3110 Świadczenia społeczne 465 790,00 4 160,00 469 950,00
85216 Zasiłki stałe 509 587,00 106 174,00 615 761,00

3110 Świadczenia społeczne 509 587,00 106 174,00 615 761,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 155 712,00 14 726,00 170 438,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 155 712,00 12 390,00 168 102,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 2 159,00 2 159,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 177,00 177,00
855 Rodzina 0,00 14 066,00 14 066,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 14 066,00 14066,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 14 066,00 14 066,00

Razem: 1 496 670,00 139 126,00 1 635 796,00

Id: C6C4C5B5-63CD-4177-B4C6-6171165AB370. Podpisany Strona 1


		2018-11-01T23:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




